
回覧 

                              令和5年11月21日 

会 員 各 位  
玉 川 町 会 

会長 松本順一 

 
〔二子玉川クリーンタウン作戦への参加ご協力のお願い〕 

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 

会長  松本順一 

  12月のクリーンタウン作戦の日程は下記の通りです。皆様のご参加・ご協力をお願いいたします。 

日   時   12月1日（金） 午前9時30分～10時30分 

集合場所   二子玉川駅西口前（246号線側） 

＊雨天でも、駅前にてポイ捨て禁止のティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

雨天時でもご参加頂きますようお願いいたします。 

 

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕 
12 月の防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中止させていただく事もありますが

ご理解を願いいたします。（中止の場合は連絡させていただきます。） 

日    時     12月5日（火）・15日（金） 午後8時～  

集合場所    1・2丁目 玉川町会会館   3・4丁目 二子玉川商店会館前 

 
〔歳末夜警ご協力のお願い〕 

年末恒例の歳末夜警を実施します。忙しさに少しの油断で火災や、犯罪に狙われます。安心で安全な

明るい新年を迎えられるよう、恐縮に存じますが皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

日  時   12月25日（月）～28日（木） 午後8時～午後10時 

詰  所   1・2丁目 玉川町会会館   3・4丁目 二子玉川商店街会館 

＊29日・30日は、玉川消防団第7分団、31日は玉川消防署の協力により行われます。 

 
〔新年会開催のご案内〕 

令和６年の新年会を開催いたします。新春を寿ぎ広く、会員の皆様と親睦を深めたいと存じます。 

皆様お誘い合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

日  時   1月5日（金） 午後6時〜 

会  場   玉川町会会館 

会  費   2,500円（当日会場にてお願いします） 

出席を御希望の方は、必ず12月20日（水）までに町会事務所へお申し込み下さい。 

お席の準備の為ご協力をお願いいたします。 電話・ＦＡＸ 3700－0905（平日10時～12時） 

 

 

月 

日 

              

氏

名 

              


